[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_______________________________________________________________________________

Постановление
от «10»  июля 2015 года

                                 №  93
«Об исполнении местного бюджета
муниципального образования город Петергоф

за 1 полугодие 2015 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Санкт-Петербурга

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением
 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Петергоф»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 1 полугодие 2015 года:

- по доходам в сумме 145 506,6 тыс. руб. согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению на  шести  листах;

- по расходам в сумме 100 508,0 тыс. руб. согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению на двадцати трех листах;
- по источникам финансирования дефицита местного бюджета в сумме 44 998,6 тыс.руб. согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению на одном листе.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда за 1 полугодие 2015 года согласно Приложению № 4 к настоящему Постановлению на одном листе.

3. Опубликовать в газете «Муниципальная перспектива»:

-  сведения о ходе выполнения местного бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно Приложению № 5 к настоящему Постановлению на  одном листе;

-  сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2015 года согласно Приложению № 6  к настоящему Постановлению на одном листе.
4. Направить утвержденный отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 1 полугодие 2015 года в Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава  местной администрации
 муниципального образования город Петергоф
                                                                            А.В. Шифман